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    İL UMUMİ HIFZISSIHHA KURUL KARARI   

 

   İl Hıfzıssıhha Meclisi 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu’nun 27. ve 72. maddeleri gereği 

27.04.2022 tarihinde saat 10.00’da Vali Dr.Kemal KIZILKAYA Başkanlığı’nda toplanarak aşağıdaki 

kararlar alınmıştır.  

   Koronavirüs (Covid-19) salgını sürecinde toplumsal hayatın işleyişine ilişkin usul ve esaslar, 

salgının genel seyri ve Sağlık Bakanlığının önerileri doğrultusunda İl Umumi Hıfzıssıhha Kurul 

Kararları alınmış ve hayata geçirilmiştir. Salgınla mücadele sürecinde en önemli etkenler arasında yer 

alan maske kullanımına dair usul ve esaslar salgının son dönem seyri ve Sağlık Bakanlığı’nın önerileri 

göz önünde bulundurularak 04.03.2022 tarihli ve 0661-03-01 sayılı İl Umumi Hıfzıssıhha Kurul Kararı 

ile düzenlenerek açık alanlarda maske kullanım zorunluluğu kaldırılmıştı. 

 26 Nisan 2022  tarihli  COVID-19  Bilimsel  Danışma  Kurulu  önerileri  doğrultusunda; 

açık ve kapalı alanlar  dahil olmak üzere tüm alanlarda, tüm okullarda maske zorunluluğunun tümüyle 

kaldırılması, ancak ülkemizdeki günlük vaka sayısı 1000’in altına düşene kadar bir  müddet daha toplu 

taşıma araçları ile sağlık kuruluşlarında  maske  kullanımına  devam  edilmesi,  kapalı  alanlarda  maske 

kullanıma dair usul ve esasların aşağıdaki şekilde değiştirilmesi bildirilmekte olup;  

 Bu çerçevede 27.04.2022 tarihinden itibaren; 

1. Toplu taşıma araçları ile sağlık kuruluşları hariç olmak üzere, diğer tüm kapalı 

alanlarda maske zorunluluğu uygulamasının sona erdirilmesine, 

2. Toplu taşıma araçları ile sağlık kuruluşlarının kapalı alanlarında ise yeni bir karar 

alınıncaya kadar (Ülke genelinde günlük vaka sayısı 1.000’in altına düşmesi halinde) maske 

kullanma zorunluluğuna devam edilmesine, 

   Oy birliği ile karar verilmiştir. 
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   Başkan 

                                                                                                                      Dr. Kemal KIZILKAYA 

                                                                                                                                       Vali   

  

  

               Üye                                                Üye                                                      Üye 

       Melek SUBAŞI                       Dr. Ferhat DAMKACI                      Dr. Erhan ARIKAN 

     Belediye Başkan V.                                 İl Sağlık Müdürü                                   Başhekim  

                            

   

         

               Üye                                                      Üye                                                      Üye 

Dr. Ali MENEKŞEOĞLU                Mustafa Sami AKYOL                       Necmettin YOLDAŞ 
        J. Tbp. Binbaşı            İl Milli Eğitim Müdürü                    İl Tarım ve Orman Müdürü 

     Garnizon Baştabip 

   

                                      

               Üye                                                      Üye 

    Hatice Yeşim ÇAKIR                 Erkan BELER 
Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği       Serbest Eczacı 

              İl Müdür V.                     


